
 

V ě z eň s k á  s l u žb a  Č e s k é  r ep u b l i k y  

Vězn ice  Břec lav  

Za Bankou 3, 690 02 Břeclav, 

 tel. 519 368 111, fax: 519 368 108, ISDS bc3d4sb  

                                                                                                    

 

Č.j.: VS 18/003/002/2014-38/LOG/500                                                                                                        

 

DOHODA O SPOLUPRÁCI  

 
Čl. 1 

Smluvní strany 

1. Stavovská lékárna s.r.o 

Lékárna na Poliklinice,  

se sídlem  Bří Mrštíků 38, Břeclav 

zastoupená: PharmDr. Janou Krejčí, vedoucí lékárny Na Poliklinice 

tel.: XXXXXXXXX 

IČO: 25864173 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX, č. ú. XXXXXXXXXX 

(dále jen „lékárna“) 

a 

2. Česká republika -Vězeňská služba České republiky 

Se sídlem:  Soudní 1672/1a, 140 67  Praha 4 

jejímž jménem činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele VS ČR ze dne 25. 7. 2013 

ředitel Věznice Břeclav, vrchní rada plk. Mgr. Bc. Miroslav Vodák,  

na adrese  Za bankou 3087/3, P. O. Box 74, 690 02  Břeclav 

tel.: XXXXXXXXXXX 

IČO: 00212423 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX, č. ú. XXXXXXXXXXXXXX  

  (dále jen „zdravotnické středisko“) 

 

 

Čl. 2 

Předmět dohody 

Předmětem dohody je dodávání léčivých přípravků a zdravotnických prostředků (dále jen 

„zboží“) do zdravotnického střediska. 

    

Čl. 3 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Lékárna se zavazuje po dobu platnosti smlouvy zajišťovat formou dílčích plnění dodávku 

zboží do zdravotnického střediska, a to na základě dílčích objednávek, které za podmínek uvedených 

v této dohodě obdrží od zdravotnického střediska, a zdravotnické středisko se zavazuje uhradit lékárně 

za dodané zboží kupní cenu. 



Čl. 4 

Dodací podmínky 

1. Lékárna je povinna zajistit dodávku zboží v případě obdržení objednávky do 18:00 vždy 

nejpozději do 10:00 následujícího dne. Obdrží-li lékárna objednávku později, prodlužuje se lhůta pro 

dodání zboží o jeden den, nedohodnou-li si smluvní strany jinak. 

2. Objednávka zboží má formu žádanky, která je opatřena razítkem zdravotnického střediska a 

podpisem předepisujícího lékaře. 

3. Objednávka se doručuje vždy písemně na adresu lékárny. 

4. Zboží se považuje za dodané protokolárním převzetím zboží odpovědným zástupcem 

zdravotnického střediska. 

Čl. 5  

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena jednotlivých druhů zboží nepřesáhne cenu stanovenou lékárnou ve  výběrovém 

řízení ze dne 6. 8. 2014. 

2. Zdravotnické středisko provede úhradu za dodané zboží na základě faktury vystavené lékárnou 

po převzetí zboží zdravotnickým střediskem. 

3. Faktura musí splňovat náležitosti účetního dokladu podle platných právních předpisů. 

4. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, anebo 

je věcně nesprávná nebo stanovená cena neodpovídá ust. bodu 1 čl. 5 této dohody, je zdravotnické 

středisko oprávněno ji do data splatnosti vrátit zpět k doplnění či opravě, aniž se tak dostane 

do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného vystavení náležitě 

doplněného či opraveného dokladu. 

5. Splatnost faktury nesmí být kratší než 14 dnů ode dne vystavení. 

 

Čl. 6 

Záruční doba (doba exspirace) 

1. Záruční doba (doba exspirace) zboží činí nejméně 12 měsíců a počíná běžet ode dne 

protokolárního převzetí zboží zdravotnickým střediskem.  

2. Má-li zboží vady, uplatňuje je zdravotnické středisko u lékárny kdykoli během záruční doby.  

3. Lékárna je povinna bezplatně odstranit vady, které byly řádně uplatněny, nejpozději do 3 dnů 

ode dne, kdy se o nich dověděla, anebo dodat jako náhradu za vadné zboží nové zboží.  

4. Vady zboží uplatňuje zdravotnické středisko na adrese lékárny, anebo prostřednictvím e-

mailové adresy. 

 

Čl. 7 

Osoby oprávněné 

1. Za věznici je oprávněn jednat: 

    a) ve věcech smluvních: ředitel věznice, vrchní rada plk. Mgr. Bc. Miroslav VODÁK 

    b) ve věcech technických: 



       -    XXXXXXXXXXXXX, zástupce ředitele věznice,  

- XXXXXXXXXXXXX, vedoucí lékař zdravotnického střediska,  

(tel. č. XXXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXXx); 

       -    XXXXXXXXXXXXXX, vrchní sestra zdravotnického střediska,  

(tel. čXXXXXXXXXXXX, e-mail:  XXXXXXXXXXXXXXXX); 

2. Za organizaci je oprávněn jednat: 

    a) ve věcech smluvních:  XXXXXXXXXXXX, vedoucí lékárny Na Poliklinice, 

        tel.XXXXXXXXXXXXX , e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

    b) ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXX, vedoucí lékárny Na Poliklinice, 

        tel.XXXXXXXXXX , e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 

                                            

  Čl. 8 

Platnost dohody 

1. Dohoda se uzavírá na dobu 2 let. 

2. Dohodu je možné vypovědět kteroukoli ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu. 

Výpovědní lhůta činí jeden kalendářní měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 

dni doručení výpovědi druhé smluvní strany. 

 

Čl. 9 

Závěrečná ustanovení 

1. Dohoda může být měněna nebo doplňována jen vzestupně číslovanými písemnými dodatky 

podepsanými osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.  

2. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom. 

3. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany se dohodly, že dnem podpisu této dohody pozbývá platnosti smlouva o 

poskytování léků a zdravotnických prostředků uzavřená smluvními stranami dne 19. 12. 2008. 

 

V Břeclavi dne:                                              V Břeclavi  dne:   

 

Za Věznici Břeclav                                                            Za Lékárnu na Poliklinice 

 

                                   

………………………………………                                ……………………………………... 

                    Vrchní rada                                                               PharmDr. Jana Krejčí                

      plk. Mgr. Bc. Miroslav Vodák                                              vedoucí lékárny Na Poliklinice 

          ředitel Věznice Břeclav    

mailto:mpollak@vez.brv.justice.cz
mailto:lekarna.poliklinika@quick.cz

